РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   от « 11 » января  2024 г.                                                                                                № 1 -р
         г. Петухово

   Об определении перечня  резервных помещений для голосования на избирательных
участках на случай возникновения чрезвычайных ситуаций на выборах

 Президента Российской Федерации

В  целях  обеспечения  реализации избирательных прав  граждан на  выборах  Президента
Российской Федерации, ОБЯЗЫВАЮ:

1. Определить перечень  резервных помещений для голосования на избирательных участках
на  случай  возникновения  чрезвычайных ситуаций в  день  голосования,  согласно  приложения  к
настоящему распоряжению.

2.  Собственникам  резервных  помещений  обеспечить  готовность  помещений,  для
размещения  и  работы  участковых  избирательных  комиссии,  на  случай  возникновения
чрезвычайных ситуаций в день голосования.

3.  Настоящее  распоряжение  направить  в  территориальную  избирательную  комиссию
Петуховского муниципального округа, собственникам резервных помещений.

4.  Опубликовать  настоящее  распоряжение  на  официальном  сайте  Администрации
Петуховского муниципального округа в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжение возложить на управляющего делами-
руководителя аппарата Администрации Петуховского муниципального округа.

Глава Петуховского муниципального округа                                                                       А.В. Волков

Исп. Вятчинина О.В.

Приложение к распоряжению Администрации
Петуховского  муниципального  округа  от  «  11  »
января 2024 г. № 1 -р
«Об определении перечня  резервных
помещений для голосования на избирательных
участках на случай возникновения чрезвычайных
ситуаций  на  выборах  Президента  Российской
Федерации»

Перечень
  резервных помещений для голосования на избирательных участках на случай

возникновения чрезвычайных ситуаций на выборах Президента Российской Федерации

№
п/п

Избира
тельны

е
участк

и

Адрес резервного помещения Ответственный за
предоставление

Телефон

1 № 446 г. Петухово, ул. К. Маркса 8, общежитие
Петуховского филиала - ФГБОУ ВО КГУ
(по согласованию)

Мякинина Лидия
Петровна, директор

8 35 235 3-88-81

2 № 447 г. Петухово, ул. К. Маркса, 35
(административное здание) ГБУ «Центр
социального обслуживания №11»»  (по
согласованию)

Трофимова Юлия
Викторовна, директор

8 35 235 2-32-53

3 № 448 г. Петухово,  ул. К. Маркса 28, ГКУ «Центр
занятости населения» (по согласованию)

Ахметова Светлана
Жумашевна, директор

8 35 235 38-2-52

4 № 449 г. Петухово, ул. К. Маркса 8, общежитие
Петуховского филиала - ФГБОУ ВО КГУ
(по согласованию)

Мякинина Лидия
Петровна, директор

8 35 235 3-88-81

5 № 450 г. Петухово, ул. К. Маркса 28, здание
Администрации  г. Петухово  (по
согласованию)

Вятчинина Оксана
Викторовна,
управляющий делами-
руководитель аппарата

8 35 235 2-30-10

6 № 451 г. Петухово ул. Красная  68А, (кафе)  (по
согласованию)

Кузьменко Николай
Петрович,
индивидуальный
предприниматель

89828059567

7 № 452 г. Петухово, ул. Рабочая 57 А,
(административное здание) ООО
«Петуховский элеватор»  (по согласованию)

Фомина Роза
Назимовна,
генеральный директор

8 35 235 3-83-40

8 № 454 г. Петухово, ул. Мичурина 86,
(административное здание)  ИП «Боглюков
Н.К.»  (по согласованию)

Боглюков Константин
Николаевич,
индивидуальный
предприниматель

8 912 979 16 47

9 № 456 с. Актабан, ул. Школьная, д. 1,
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Актабанская средняя
общеобразовательная  школа» (по

Снегирева Валентина
Александровна,
начальник Управления
образования
Администрации

89195706223

согласованию) Петуховского
муниципального
округа

10 № 458 с. Жидки, ул. Новая 18, здание
Администрации

Вятчинина Оксана
Викторовна,
управляющий делами-
руководитель аппарата

8 35 235 2-30-10

11 № 459 с. Новое Ильинское, ул. Школьная 57,
филиал МБОУ  «Курортская  средняя
общеобразовательная школа»»  (по
согласованию)

Снегирева Валентина
Александровна,
начальник Управления
образования
Администрации
Петуховского
муниципального
округа

89195706223

12 № 460 Поселок Курорт «Озеро Медвежье», ул.
Мира 1,  Администрация

Вятчинина Оксана
Викторовна,
управляющий делами-
руководитель аппарата

8 35 235 2-30-10

13 № 461 с.Новогеоргиевка 2-я, пер. Школьный 6,
«Новогеоргиевская  основная
общеобразовательная школа» филиал
МБОУ «Курортская СОШ» (по
согласованию)

Снегирева Валентина
Александровна,
начальник Управления
образования
Администрации
Петуховского
муниципального
округа

89195706223

14 № 463 с. Пашково, ул. Школьная 11-13,
Администрация (по согласованию)

Вятчинина Оксана
Викторовна,
управляющий делами-
руководитель аппарата

8 35 235 2-30-10

15 № 465 с. Петухово, ул. Набережная 13,
Администрация
(по согласованию)

Вятчинина Оксана
Викторовна,
управляющий делами-
руководитель аппарата

8 35 235 2-30-10

16 № 466 с.Зотино, ул. Школьная 11,   «Зотинская
ООШ» филиал МБОУ «Петуховская
средняя общеобразовательная школа  имени
героя Советского Союза Я.С. Кулишева»
(по согласованию)

Снегирева Валентина
Александровна,
начальник Управления
образования
Администрации
Петуховского
муниципального
округа

89195706223

17 № 468 Передвижной пункт голосования Вятчинина Оксана
Викторовна,
управляющий делами-
руководитель аппарата

8 35 235 2-30-10

18 № 470 с.Октябрьское, ул. Озерная , д.9  здание
Администрации

Кремень Сергей
Павлович, начальник
МКУ «Отдел по

89125275880

управлению
территорией
Петуховского
муниципального
округа»

19 № 471 с.Новоберезово, ул. Березовская 87,
«Новоберезовская ООШ» филиал МБОУ
«Петуховская средняя общеобразовательная
школа имени Советского Союза Я.С.
Кулишева» (по согласованию)

Снегирева Валентина
Александровна,
начальник Управления
образования
Администрации
Петуховского
муниципального
округа

89195706223

20 № 472 с. Большое Гусиное, ул. Северная д. 9А-5.
здание Администрации

Вятчинина Оксана
Викторовна,
управляющий делами-
руководитель аппарата

8 35 235 2-30-10

21 № 473 с.Срельцы, ул. Озерная 31, МБОУ
«Стрелецкая СОШ» (по согласованию)

Снегирева Валентина
Александровна,
начальник Управления
образования
Администрации
Петуховского
муниципального
округа

89195706223

22 № 475 Передвижной пункт голосования Вятчинина Оксана
Викторовна,
управляющий делами-
руководитель аппарата

8 35 235 2-30-10

23 № 477 с.Рынки, ул. Мира 4,   здание
Администрации

Вятчинина Оксана
Викторовна,
управляющий делами-
руководитель аппарата

8 35 235 2-30-10